EX 8. CONGREG. INDULGENTIARUM 
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Eos Audientia SSmi die 1 Febr. 1896. 

Sanctissimus Dominus Noster Leo Pp. XIII omnibus utriusque 
sexus Christifidelibus, qui corde saltem contrito ac devote su
perius exhibitam orationem recitaverint, Indulgentiam tereen-
tum dierum semel in die lucrandam benigne concessit. Prae
senti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Con
trariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex Secretaria 
S. Congregationis Indulgemus Sacrisque Reliquiis praepositae 
die 21 Februarii 1896. 

ANDREAS CARD. STEINHUBER Praefectus. 

L. £8 S. 
ffr ALEXANDER ARCHIEP. NICOP. Secretarius 

De novo consensu eorum ad quos pertinet in casu 

quo Stationes Viae Crucis renoventur. 

Die 11 Ianuarii 1896. 

Ord. Min. S. Francisci 

Fr. Raphael ab Aureliano Proc. Gen. Ord. Min. huic S. In
dulgentiarum Congregationi sequentia humiliter exponit: 

Pro legitima Stationum Viae Crucis erectione, S. Sedes 
plura sapienter constituit observanda sub poena nullitatis. Nam 
statuit « quod in erigendis eiusmodi Stationibus, tam Sacerdotis 
« erigentis deputatio ac Superioris localis consensus, quam re-
« spectivi Ordinarii vel Antistitis et Parochi, necnon Superio
re rum Ecclesiae, Monasterii, Hospitalis et loci pii, ubi eiusmodi 
« erectio fieri contigerit, deputatio, consensus et licentia in scri-
« ptis, et non aliter, expediri, et quandocumque opus fuerit 
« exhiberi debeant, sub poena nullitatis ipsiusmet erectionis, 
« ipso facto incurrendae ». Modo Orator petit a S. C. solutio
nem dubii sequentis: 

Utrum in casu quo, ob Crudum vetustatem, vel ob aliam 
iustam causam renovari debeant Stationes Viae Crucis, in ea
dem Ecclesia sive Oratorio, in quo rite cum omnibus documentis, 
ut.supra a S. Sede praescriptis, erectae reperiebantur, praefata 
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omnia et singula documenta denuo sive oretenus sive in scri
ptis postulanda sint; vel sufficiat tantummodo ut novarum sta
tionum benedictio fìat a Sacerdote ad id legitime deputato? 

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, 
relato dubio respondit die 11 Ianuarii 1896 : 

Dummodo praesumi possit perseverare consensum eorum 
ad quos pertinet, Negative quoad 1 a m part., quoad 2 a m sufficere 
tantummodo novarum Crucium benedictionem. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die et anno 
uti supra. 

ANDREAS CARD. STEINHUBER Praefectus. 

L. © S. 

•B ALEXANDER ARCHIEP. NICOP. Secretarius.